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Domkirkens samarbeidspartnere i 2024 

 

Fredrikstad kommune 

Aktive Fredrikstad 

Fredrikstad Fotballklubb (FFK) 

Idyllfestivalen 

Litteraturhuset i Fredrikstad 

Fredrikstad Næringsforening 

Sorg og omsorg 

LEVE Østfold 

Sjømannskirken - Den norske kirke i utlandet 

KFUK/M - Østfold krets 

Foreningen Samer i Østfold 

Kreftforeningen 

Vennskapskontakten Fredrikstad – Guatemala 

 

Domkirken sokn er betalende medlem i disse organisasjonene: 

Dialogforum Østfold   

Kirkens SOS 

Fredrikstad kristne råd 

Norske Kulturarrangører 

 

Fredrikstad domkirke er vennskapsmenighet til Göteborg domkirke.   
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Menighetens årsmøte avholdes søndag 06.04.2025, i etterkant av 
gudstjenesten i Fredrikstad domkirke.  

 

Forsidebilde: "For Fredrikstad!” Den andre fotballgudstjenesten ble arrangert i domkirken søndag 
4. august med 322 til stede, i samarbeid med FFK og KFUM-kameratene Oslo.   
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1 Menighetsrådet 

I 2024 har vi sett en stabilisering av gudstjenestedeltakelsen etter pandemien, og vi har videreført 
vår satsing på Åpen kirke. Gjennom godt samarbeid, frivillig innsats og engasjerte ansatte, har vi 
skapt et mangfoldig tilbud som beriker både menigheten og byens innbyggere.  

Vi vil aller først rette en varm takk til menighetens ansatte for deres uvurderlige innsats gjennom 
året. Gjennom deres tid, kompetanse og omsorg legger de til rette for gudstjenester, diakoni, 
musikk og møteplasser som bringer glede og fellesskap til oss alle. Det er takket være deres 
innsats at kirken ikke bare er et gudshus, men også et sted der mennesker kan oppleve fellesskap, 
trøst og håp. Vi setter stor pris på alt dere gjør, og ser frem til å fortsette dette viktige arbeidet 
sammen i tiden som kommer. 

Vi ønsker også å takke alle frivillige som bidrar med sitt engasjement og sin tid. Uten deres innsats 
ville ikke mye av det vi gjør være mulig. Deres arbeid er en viktig bærebjelke i menighetens virke, 
og vi setter stor pris på deres innsats. 

Takket være våre ansatte og frivillige, har dørene til kirken stått åpne for menigheten, 
forbipasserende, besøkende og de som søker stillhet, fellesskap eller en bønn.  

Til slutt, takk til alle som besøker domkirken, enten det er til gudstjenester, konserter, eller for å 
finne et øyeblikks ro og refleksjon. I domkirken skal alle føle seg velkommen, hvor vi sammen kan 
oppleve «Mer himmel på jord». 

 

Menighetsrådets sammensetning 

I 2023 ble det gjennomført valg av nye menighetsråd i Den norske kirke. Valgperioden er 
01.11.2023 - 31.10.2027. Domkirken menighetsråd har etter vedtak i menighetsmøte seks faste 
medlemmer (utenom soknepresten) og fire varamedlemmer.  

Etter valget fikk rådet denne sammensetningen:  

 

Faste medlemmer i menighetsrådet 

Line Henriette Holten (leder) 

Anders Tangen (nestleder) 

Guido Bastiaan Derås-de-Jong 

Venke Heidenstrøm 

Kristin Fauske Wenstøb (representant i fellesrådet) 

Tor-Jørgen Andersen (vararepresentant i fellesrådet) 

Endre Fyllingsnes (sokneprest) 

 

Varamedlemmer: 

Lise Marie Blix Nilsson, Cecilia Jennifer Berg, Elke Wilma Becker og Grete Ringdal. 

Varamedlemmene blir invitert til alle møtene, og er ønsket med i behandlingen av sakene.  

 

Redegjørelse for kjønnsfordeling i styrende organer 

Menighetsrådet er det eneste styrende organet som representerer soknet. Sammensetningen av 
dette er avgjort ved det offentlige kirkevalget i 2023. Nominasjonskomiteen la vekt på å fremme en 
liste som ivaretok så langt det lot seg gjøre en god kjønnsbalanse. Rådet har blant de valgte faste 
medlemmene tre menn og tre kvinner.  

Leder og nestleder er hhv. kvinne og mann. Disse to er de valgte medlemmene i arbeidsutvalget.  
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Alle varamedlemmene er kvinner. Dette avspeiler at det blant de aktive frivillige i menigheten er 
noen flere kvinner enn menn. 

 

Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  

 

Arbeidet i menighetsrådet 

Menighetsrådet takker alle som har bidratt til å gjøre domkirken til en Åpen kirke og et godt sted å 
komme, der mennesker får erfare «Mer himmel på jord» gjennom året som har gått. Domkirken har 
frivillige, som bidrar med mange ulike viktige oppgaver, knyttet til korene, gudstjenestene, 
konsertene og arrangementene i kirken og på institusjoner. Så er det en stående utfordring å 
rekruttere flere frivillige og sette dem inn i de mange oppgavene.  

Menighetsrådet har avholdt åtte møter og behandlet 55 saker i 2024.  

 

Viktige saker i menighetsrådet i 2024 har vært: 

Arbeid med Strategiplan 

Strategiarbeid har vært en prioritert sak i det nye menighetsrådet, som i 2024 vedtok et 
plandokument, med samme oppbygning som Den norske kirkes plandokument for perioden 2022-
29 med felles overordnet visjon: Mer himmel på jord: Den norske kirke er en bekjennende, åpen, 
tjenende og misjonerende folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus 
Kristus. 

De tre innledende punktene og innholdet i tabellen er konkret utformet for Domkirken menighet, på 
grunnlag av samtalene i menighetsrådet. For å gi en retning og prioriteringer i strategiarbeidet er 
noen satsingsområder gitt farge, for å vurdere hva er det viktigste, hva bør vi ut fra forventet 
tidshorisont ikke utsette, og hvor finner vi de «lavthengende fruktene»: gjennomførbare tiltak med 
forholdsvis få ressurser med synlige/merkbare resultat. De markerte satsingsområdene er videre 
prioritert i tre grupper fra høyest prioritert (grønn) til lavere (gul, deretter rød). Oppfølging må skje 
gjennom konkrete planer med tiltak, utarbeidet sammen med de ansatte. 

 

STRATEGISKE MÅL FOR DEN NORSKE KIRKE I FREDRIKSTAD DOMKIRKE MENIGHET 

I perioden 2024−2029 vil vi at:  

1. Fredrikstad domkirke skal ha en åpen profil, ved å være synlig i samfunnet, oppleves relevant og 
engasjere seg i menneskers liv.  

2. Flere opplever tilhørighet og fellesskap ved å søke åpen domkirke og et bredt diakonalt og kulturelt 
tilbud.   

3. Flere deltar i og opplever et mangfoldig gudstjenesteliv, kirkelige handlinger og møteplasser som 
inkluderende og trosstyrkende fellesskap.  
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Kirkens 
oppdrag 

  

Kirken 
åpner 

rom for 
tro 

  

Kirken er 
der 

livet leves 

  

Kirken er 
mer 

for flere 

  

Oppfølging  

Hovedfokus på 
nystartede/gjennomførte tiltak 
høsten 2024 

Kirken for 

den enkelte 

Et sted der 
mennesker blir 
sett og møtt 

Forkynner 
evangeliet 

gjennom: 

- Høy kvalitet 
på 
gudstjenesten
e, med aktiv 
bruk av kor 

- Åpen 
domkirke som 
et sted for 
trospraksis 

- Aktivere 
bruk av 
kirkerommet 
som sted for 
kunst- og 
kulturopplevel
se 

- Rom for flere 
til å oppleve 
og utøve sang 
og musikk 

- Nye 
møteplasser 
for nye 
grupper i 
byen: 
studenter, 
migranter 

- Frivillighet i 
nye former 

  

- Tilstede på oppstartsdager på 
høyskolen.  

- Etablering av samtaletilbud til 
studenter 

- Kontakt med Fredrik II VGS om 
samarbeid 

- 8 nye kirkeguider/vikarer/klokkere 
har begynt 

- Kunstutstillinger under 
Idyllfestivalen, Kulturnatta og i 
advent 

- Konsert med Demenskoret 12. 
nov. 

Kirken i 

bysentrum 

Domkirken er 
en del av byens 
puls 

  

- Være med å 
sette agenda 

- Bidra i 
dialogarbeid 

  

- Synlig 
diakoni som 
verner om 
skaperverket 
og skaper 
fellesskap for 
de som bor, 
arbeider og 
besøker 
sentrum 

- Møte behov 
i lokalmiljøet 
gjennom 
samarbeid 
med aktører 

- Åpen kirke under Verdensdagen 
for selvmordsforebygging 

- Samarbeid om «Stafett for livet», 
Kreftforeningen 

- Samarbeid med Aktive Fredrikstad 
om yoga hver mandag 

- Idyll-festivalen: evaluert og avtalt 
nytt samarbeid 

- Gjennomført «Ventetid», med 
åpne møteplasser i advent 

- «Grenseland»-utstillingen brukes i 
dialogarbeid 

Kirken som 

bygg/organi
sasjon 

Domkirken skal 
framstå som 
vakker, åpen og 
tilgjengelig 

- Systematisk 
arbeid med 
kommunikasj
on 

- Planmessig 
kontakt med 
aktører for å 
søke 
samarbeid  

- Bruke 
kirkejubileet i 
2030 til å 
fornye 
kirkebygget 
og bruken av 
det 

- Oppnevnt arbeidsgruppe for 
jubileet.  

- Gjennomført dugnad i september 

- Gaveaksjon for nye salmebøker 

- Fokus på kommunikasjon ved 
rekruttering av ny kirketjener 

- Pågående arbeid med akustikk i 
domkirkekjelleren 
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- Gudstjenestelivet har vært fast tema på menighetsrådsmøtene, og menigheten har et eget 
gudstjenesteutvalg som gir verdifulle innspill til kontinuerlig forbedring. Muligheten til å gi 
tilbakemelding via programheftene blir brukt, og gir verdifullt materiale her. Som årsrapportens 
avsnitt 3 viser kan vi nå se tilbake på 2024 som et år der gudstjenestedeltakelsen ser ut til å ha 
stabilisert seg i etterkant av pandemien.  

- Åpen Domkirke I 2024 ar vi hatt Åpen domkirke hele 211 dager, og minst 7.400 har benyttet seg 
av tilbudet, se nærmere i avsnitt 7. Vi har videreført Prosjekt Venterom i adventstida, og ekstra 
åpningstid under Idyll-festivalen og Glommafestivalen. 

- Menighetsbladet «Domkirken i sentrum» kommer ut vår og høst i et opplag på 4.600, og er et 
viktig bindeledd til innbyggerne i soknet. Bladet har både informasjon om aktiviteter i menigheten, 
men ikke minst mange artikler om mennesker og saker i lokalmiljøet av allmenn interesse. 
Samarbeidet med Glemmen menighet om felles stoff fungerer svært godt, og nå er også Gamle 
Glemmen fullt integrert i samarbeidet.  

I 2024 ble bladet trykt av samme trykkeri som de fleste andre menighetsbladene i Fredrikstad, noe 
som gav oss reduserte kostnader. Utgivelsen av menighetsbladet går med underskudd. 
Menighetsrådet mener det er en viktig investering i å gi ut bladet. En stor takk til redaksjonen for 
deres gode arbeid.  

- Hjemmeside, Facebook, nyhetsbrev: Siden menighetsbladet er et halvårlig magasin er det ikke 
så godt egnet til å gi oppdatert informasjon om alt som skjer i Domkirken. Staben lager derfor et 
månedlig nyhetsbrev, legger ut ukesoversikter på Facebook og hjemmesida, og promoterer 
gudstjenester og arrangement i kirken aktivt. I gudstjenesteprogammene er det hver uke med en 
detaljert oversikt over kommende ukes aktivitet i menigheten.  

 - Misjonsavtale: Avtalen med Israelsmisjonen om prosjektet "Kvinner for forsoning" ble vedtatt 
fornyet ut denne menighetsrådsperioden, 2024-2027. Israelsmisjonen har som formål å «i ord og 
handling arbeide for fred og forsoning mellom mennesker både i vårt arbeid i Norge og i andre 
land, og særlig i møte mellom jøder og palestinere».  

- “Bibelen i vår tid”: Høsten 2024 var Domkirkens menighetsråd medarrangør, sammen med 
Glemmen menighetsråd, for tre bibelkvelder på Litteraturhuset. Kveldene hadde tema “Bibelen i 
vår tid”, og kveldene handlet om hvordan bibeltekstene kan utfordre oss i dag. Hensikten med 
kveldene var å nå utover den “indre” kjerne, og presentere Bibelen som en viktig del av 
verdenslitteraturen og som en bok som har betydning for alle. På den første kvelden var det en 
samtale mellom Stein Mydske og Anders Runesson (professor på Teologisk fakultet), den andre 
kvelden var det foredrag av Ingunn Aadland (førsteamanuensis på MF), og den siste kvelden var 
det en panelsamtale mellom pastor Per Eriksen (Fredrikstad frikirke), sokneprest Hege Fagermoen 
(Glemmen) og sokneprest Endre Fyllingsnes (Domkirken). Til sammen var det 120 deltakere på 
temaserien, og den fikk gode tilbakemeldinger.  

- Utstillingen “Grenseland - fortellinger som bygger broer” ble høytidelig åpnet i april med en 
skoleklasse fra Cicignon og ulike samarbeids- og støtteaktører som har vært viktig for å få realisert 
utstillingen som med figurer og gjenstander levendegjør de felles urfortellingene i jødedom, 
kristendom og islam. Ansatte og frivillige har lagt ned et stort arbeid med å gjøre utstillingen klar til 
framvisning o domkirkekjelleren, nå begynner den viktigste delen av prosjektet, å formidle 
historiene til barn, unge og voksne i ulike settinger. Hovedmålgruppa er ungdomsskoleelever som 
er på dialogdager i regi av Dialogforum. 

- Kunstutstillinger: Som en direkte oppfølging av strategipunktet, aktivere bruk av kirkerommet 
som sted for kunst- og kulturopplevelse, har kunstner Jonas Berg (15 år) vist fire store bilder i 
kirkerommet, en salgsutstilling der inntektene går til gode formål bestemt av menighetsrådet. 
Under Kulturnatt arrangerte Eva Malmstrøm en kunstinstallasjon i kirken, og i advent ble 
utstillingen “To par februar” vist i domkirkekjelleren (Cecilie Jørstad og Luka Jelusic). 

- Bibelgrupper: Det er to bibelgrupper i domkirken menighet, noe som er gledelig. Den lukkede 
bibelgruppen møte en mandag i måneden i domkirken. Antall medlemmer er ca. 10, men varierer 
litt hvor mange som deltar fra gang til gang. Enkel servering hver gang.  
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Den åpne bibelgruppen er åpen for alle som ønsker å møtes til en samtale om over kommende 
søndags tekster. Det er enkel servering hver gang i form av varm drikke, småkaker og frukt. 
Gruppen avholdes ca. hver fjerde uke. Antall som møter fra gang til gang varierer, men har vært 
fra én til fem personer. Boken "Fra søndag til søndag" av Mari og Paul Erik Wirgenes brukes som 
støttelitteratur i samtalene. 

- Deportasjonsdagen: Som en del av oppfølgingen av rapporten “Den norske kirke, jødedom og 
jøder”, har Bispemøtet oppfordret alle menigheter i Den norske kirke om å markere 
deportasjonsdagen 26. november. Domkirken menighet inviterte derfor gruppelederne for alle 
partier samt en del andre til å være med å pusse Abraham Bernsteins snublestein som ligger på 
Stortorvet. Biskop Kari Mangrud Alvsvåg var med og holdt en kort appell. 

-Yoga i domkirken ble etablert som et nytt tilbud i samarbeid med Aktive Fredrikstad fra 
september, etter et par prøverunder på våren. Tilbudet etablert seg raskt, med frammøte rundt 50 
hver gang. Det er et gratis tilbud, uten krav om påmelding. De som benytter seg av det uttrykker 
stor takknemlighet over muligheten til å kunne bruke kirkerommet også på denne måten.  

- Korarbeid, diakoni og konfirmant/trosopplæring er også viktige sider ved menighetslivet i 
domkirken, som er nærmere omtalt i rapporten. Gjennom alt som skjer på disse feltene har kirken 
en stor kontaktflate til mennesker både i nærmiljøet og i distriktet.  

Kirketjener og daglig leder har gjennomført flere samlinger med de frivillige med hovedvekt på 
sikkerhet og brannforebygging og vertskapsrollen.  

 

2 Økonomi 

Menighetsrådet vedtok budsjett for 2024 i møte 5. desember 2022. Menighetsrådet er gjennom 
året jevnlig blitt orientert om den økonomiske statusen.  

Avlagt årsregnskap for 2024 er fastsatt av menighetsrådet i møte 10. mars 2025, med et 
mindreforbruk på kr 48.331. Regnskapet har driftsinntekter på kr 788.187 og driftsutgifter på kr 
730.867. Netto driftsresultat utgjør kr 65.934.  

En gledelig økning i offer, mottatte gaver og givertjeneste til menigheten er hovedgrunnen til 
overskuddet. Det kan også nevnes at overgang til den felles avtalen i fellesrådsområdet med ett 
trykkeri om produksjon av menighetsblad har redusert utgiftene til «Domkirken i Sentrum» med kr 
11.000. 

Når omsetningen er så mye høyere enn budsjettert, skyldes dette at noen tilskudd og refusjoner 
som ikke var lagt inn er ført i regnskapet. Dette er særlig knyttet til menighetens prosjekt Åpen 
domkirke, og er kommentert i notene til regnskapet.  

Økningen i brukerbetaling og salg kommer fra salg av et maleri ved kunstutstilling (inntektene er i 
sin helhet gitt videre som gave etter avtale med kunstneren, inntekt ved billettsalg til 
Allehelgenskonserten er ført her, denne er refundert til Domkirkens konserter. Også mottatte gaver 
ved egne konserter og onsdagsmiddag er ført her, disse har vært større enn budsjettert.  

Den norske kirke har etter søknad gitt kr 20.000 til sommerjobb for ungdom (brukt til å lønne 
ungdom ved åpen kirke) og 9.700 til medlemskap i Norske Kulturarrangører. 

Domkirken menighet har etter avtale/søknad fått fra Stiftelsen Domkirkens diakonat kr 178.900 til 
avlønning av ungdom ved åpen kirke og 70.00 til lønnstilskudd til diakon. Disse tilskuddene er 
videre refundert til fellesrådet som utøver arbeidsgiveransvaret. Tidligere har Tilskudd til Åpen 
kirke gått direkte fra Stiftelsen til fellesrådet og ikke vært lagt i budsjettet, men for å synliggjøre 
denne aktiviteten i menighetens økonomi er midlene ført via menighetsrådet. Domkirkens jentekor 
har etter avtale bidratt med halvparten av utgiftene til lønn for korleder i 10 % stilling i høsthalvåret. 

Domkirken menighet har refundert til fellesrådet utgifter knyttet til lønn ved åpen kirke (198.900), 
lønnstilskudd diakon (70.00), andel av trosopplæring (konfirmantarbeid, 18.340), billettsalg ved 
konserter i regi av Kirkemusikk Fredrikstad (3.000), og lønn til korleder (53.000).  
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3 Menighetens ansatte 

 

Prester, ansatt av Borg bispedømme 

Domprost Kåre Rune Hauge 

Sokneprest Endre Fyllingsnes 

Sokneprest Andreas Vassal 

 

Ansatt av Fredrikstad kirkelige fellesråd 

Daglig leder: Jo Edvardsen (70 % stilling i Domkirken og 30 % i Rolvsøy) 

Domkantorer: Tore Erik Mohn og Dan Rene Dahl 

Menighetspedagog: Liv Skovdahl, 40 % stilling i Domkirken, 50 % stilling i Rolvsøy. Liv avsluttet 
sin stilling i Domkirken (og Rolvsøy) fra 31. august, for å gå over i tilsvarende stilling i 100 % 
menighetene på Østsiden. 

Diakon Ann Christin A. Nicolaysen (permisjon i 25 %).  

Kirketjener Trond Olav Hansen, til 31. august, han ble tilsatt som ny gravplassjef.  

Ny kirketjener fra 1. desember: Anja Ødegård Bekkelund 

 

 

4 Gudstjenestelivet  

Etter koronapandemien har det vært knyttet stor spenning til hvorvidt folks gudstjenestevaner ble 
varig endret. I Fredrikstad domkirke ser vi at gudstjenesteoppslutningen omtrent er tilbake der den 
var i perioden 2014-2019. Det er gledelig og gir et godt grunnlag for videre arbeid med 
gudstjenesteutvikling. I det følgende kommenteres noen overordnede utviklingstrekk. 
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Gudstjenestedeltakelse 2014-2024 

Gudstjenestedeltakelsen viser varierende, men relativt stabil oppslutning. I 2024 var det 7701 
gudstjenestedeltakere i Fredrikstad domkirke (inkluderer gudstjenester både på søn- og 
helligdager og hverdager). Dette er en reduksjon på 1,3% fra 2023, som anses som marginal. 

 

Søn- og helligdagsgudstjenester og hverdagsgudstjenester  

Domkirken har normalt gudstjenester alle søn- og helligdager, og vi ser at oppslutningen om disse 
de ti siste årene er noe fallende. Samtidig ser vi de tre siste årene en god økning om 
oppslutningen på gudstjenester utenom søn- og helligdager (såkalte hverdagsgudstjenester). 
Disse gudstjenestene har ofte en annen profil enn hovedgudstjenestene, og de appellerer til andre 
grupper enn de som vanligvis kommer til kirken på søndag formiddag. Referansegruppen for 
gudstjenestene har kommet med flere kreative innspill til ulike typer temagudstjenester som staben 
har jobbet med. Det har vært et bevisst valg for menighetsrådet å prøve ut ulike typer 
hverdagsgudstjenester, blant annet Evensong/aftensang, og det er gledelig å se at oppslutningen 
om hverdagsgudstjenestene øker betydelig i perioden 2022-2024 (se tabell). Dette bidrar til at den 
samlede oppslutningen om gudstjenestene i Domkirken er relativt stabil. 

 

Særlige gudstjenester og kirkelige handlinger 

Domkirken er både prostiets og bispedømmets hovedkirke, og det er med å preke 
gudstjenestelivet. Også i 2024 la Domkirken bl.a. til rette for den tradisjonelle felleskirkelig 
gudstjenesten 1. nyttårsdag og fellesgudstjeneste for hele prostiet i forbindelse med 100-
årsmarkeringen av Egil Hovland (20.oktober).  

 

Det er et uttrykt mål for gudstjenestene i Domkirken at vi i større grad skal samarbeide med lokale 
lag, foreninger og organisasjoner om gudstjenestene. I 2023 arrangerte vi derfor den første 
fotballgudstjeneste i samarbeid med FFK, og 4. august 2024 feiret vi ny fotballgudstjeneste i 
samarbeid med FFK og KFUM. Nytt i 2024 var at Fredrikstad storband var med og bidro 
musikalsk. Gudstjenestene har hatt svært godt oppslutning (2023: 420, 2024: 322). 
Fotballgudstjenestene har også blitt strømmet direkte på Fredriksstad Blad sine nettsider, med 
svært gode seertall (om lag 1000 så gudstjenesten direkte). Fra og med 2024 ble 
fotballgudstjenestene et fast samarbeid mellom Domkirken menighet og FFK. 

 

Også i 2024 feiret vi gudstjeneste på samenes nasjonaldag, i samarbeid med foreninger Samer i 
Østfold og menighetene i Søndre Borgesyssel prosti. Dette var tredje gangen vi markerte samenes 
nasjonaldag, og det er nå etablert som en fast ordning. I tillegg bruker biskopen Domkirken 
regelmessig når det er ulike fagsamlinger for bispedømmet. 

 

I 2024 arrangerte Domkirken fire Evensong/aftensang, etter inspirasjon fra den anglikanske kirke. 
Dette er gudstjenester med enkel liturgi med en hovedvekt på sang og musikk, og feires på 
kveldstid. Domkirkens ulike kor er sentrale i gjennomføringen av Evensong/aftensang. Det er gode 
besøkstall, og vi ser at vi når en annen gruppe mennesker enn de som kommer på 
hovedgudstjeneste. Basert på de gode erfaringene vil dette tilbudet bli videreført i 2025. 

I 2024 ble fire av påskens gudstjenester for tredje gang gjennomført i et samarbeid med Glemmen 
menighet. I Glemmen holdt vi fellesgudstjeneste skjærtorsdag og påskenatt, og i Domkirken ble 
det feiret fellesgudstjeneste langfredag og 2.påskedag. Påskedag var det gudstjenester både i 
Glemmen og Domkirken. Vi vurderer det som svært positivt at de to sentrumsmenigheten har fått 
etablert et tettere samarbeid om gudstjenestene. Dette gav gode erfaringer som vi vil ta med oss 
inn i 2025. 

Også i 2024 inviterte Domkirken i samarbeid med Gamle Glemmen til «drop-in-vigsel» – dette året 
på datoen 24.4.24. Fem par ble viet i Domkirken, og elleve par i Gamle Glemmen. I tillegg til at 
dette bidro til å øke antall vigsler, var det også en fin måte å profilere kirkens vigselstilbud på. 



11 
 

Korene eller korgrupper deltar regelmessig på gudstjenestene, noe som er med på å øke 
kvaliteten på gudstjenestefeiringen og profilere Domkirken som byens hovedkirke. 

Kirkevertene og kirkekaffe 

I 2024 var det 19 frivillige som hadde tjeneste som kirkeverter. Disse gjør en viktig innsats med å 
ønske velkommen til gudstjeneste, dele ut liturgi og salmebøker, samt legge til rette for kirkekaffe 
etter gudstjenesten. Denne oppgaven er svært høyt verdsatt av de gudstjenestebesøkende, noe 
som vises i tilbakemeldingene på QR-koden (se nedenfor). 

Gudstjenesteutvalg 

Menighetsrådet vedtok våren 2021 å opprette et eget gudstjenesteutvalg Domkirken. Utvalget har 
som overordnet mål at flere skal delta i og oppleve gudstjenestene og kirkelige handlinger som et 
inkluderende og trosstyrkende fellesskap. For å realisere dette målet arbeider gudstjenesteutvalget 
med kvalitet, kommunikasjon, utfordre medlemmene til å delta i lokalkirken, samarbeid med lokale 
aktører, styrke samhandling mellom ansatte og skape trygge rom. Gudstjenesteutvalget fungerer 
også som saksforberedende organ for menighetsrådet angående saker om gudstjenesteliv, 
liturgiske spørsmål, m.m. 

 

For å videreutvikle gudstjenestelivet i Domkirken er det avgjørende å få kunnskap om hvordan 
våre medlemmer og gudstjenestebesøkende opplever gudstjenestene i menigheten vår. 
Gudstjenesteutvalget vedtok derfor å igangsette et arbeid for å kartlegge hvordan folk opplever 
gudstjenestene i Domkirken. Dette arbeidet ble igangsatt høsten 2021, og blir gjennomført på to 
måter: En mulighet for en enkel tilbakemelding til den enkelte gudstjenesten gjennom en QR-kode 
på baksiden av gudstjenesteprogrammene, og etablering av en referansegruppe for 
gudstjenestene som skal bidra med mer kvalitative tilbakemeldinger på gudstjenestelivet. 

Gudstjenesteutvalget møtte referansegruppen til et innspillsmøte i november 2024, og det ble gitt 
mange konkrete innspill til hvordan gudstjenestelivet i Domkirken kan videreutvikles. I løpet av 
2024 ble det også gitt 77 innspill via QR-kodene. I tillegg til konkrete tilbakemeldinger på 
enkeltgudstjenester har vi fått dokumentert at de aller fleste føler seg godt/svært godt mottatt i 
Domkirken, at rundt 90% setter stor/svært stor pris på sangen og musikken og opplever helheten i 
gudstjenestene som meningsfull. Dette gir oss et nyttig materiale for å kunne jobbe målrettet med 
gudstjenesteutvikling også i 2025. 

Gudstjenesteutvalget har også vært opptatt av i enda større grad å koble gudstjenestelivet på 
begivenheter og hendelser både i lokalsamfunnet og nasjonalt. Utvalget ser et betydelig potensial i 
årene som kommer til å invitere lokale lag og foreninger til et samarbeid om gudstjenestene i 
domkirkene.  

Morgensang, middagsbønn og Hjertebønn 

Hver tirsdag kl 8.20 er det en kort morgensang i kirkens korparti, med tekstlesning, stillhet, 
salmesang og bønn. Tilsvarende er det middagsbønn hver torsdag kl 12, der vi inviterer til kaffe og 
prat fra kl 11:30. I fastetiden i 2024 ble middagsbønnen gjennomført som fredsbønn, i samarbeid 
med landets øvrige domkirker. Det er få utenom Domkirkens stab som er med på morgensangen, 
men i tilknytning til middagsbønnen er det etablert et miljø med en fast kjerne deltakere. 

«Hjertebønn» avholdes vanligvis siste torsdag i måneden. Freddy Fjellheim har ansvaret for disse, 
og legger ned et stort og viktig frivillig engasjement for å tilby travle mennesker disse 
stillhetssamlingene. Det er en stadig større fast gruppe som er med på Hjertebønn, noe som er 
svært gledelig. Av ansatte er domkantor Dan Rene Dahl, kirketjener og sokneprest Kristin Winlund 
med. Se egen rapport fra Hjertebønn bak i denne årsrapporten. 

Andakter og gudstjenester på institusjoner  

I et normalt år er det andakt hver tirsdag utenom skolens ferietider, på Fjeldberg sykehjem, 
deretter annenhver uke på +Huset Holmen. Rolvsøy sykehjem, med andakt hver fredag kl.11, 
hører også med i ukentlig andaktsturnus. Her er det også noen sangandakter gjennom året, hvor 
prestene ikke er til stede.  
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Prestene i Domkirken og Rolvsøy er, sammen med pastor Per Eriksen fra Frikirken, med i 
andaktsturnus. Wenche Tuman Johnsen deltar fast som frivillig og gir piano-akkompagnement til 
salmesangen, og Thor Jensen er med sangstunder som frivillig medarbeider som spiller horn, 
synger solo og leder allsangen.  

I 2024 ble det feiret gudstjeneste på + Huset Holmen 2. påskedag og 2. juledag, og på Fjeldberg 
sykehjem julaften.  

 

5 Kirkemusikk 

En viktig bærebjelke i musikkarbeidet i Fredrikstad domkirke er det rike korlivet. I 2024 feiret vi 
100-årsjubileet for Egil Hovlands fødsel. Alle kirkens fem kor bidro sterkt til å markere dette. Mer 
om det i de enkelte årsrapportene fra korene: 

• Domkirkens jentekor har medlemmer fra åtte år, øver onsdager, dirigent Hege 
Holmquist  

• Borg domkor har som kjernerepertoar de store kirkemusikalske verkene, øver 
torsdager, dirigent Tore Erik Mohn 

• Borg vokal er et ensemble av erfarne sangere, dirigent Tore Erik Mohn  
• Senza Rigore er et vokalensemble for damer, øver onsdager, dirigent Birgit Gudim 

Søland  
• Cantabile (Lær å synge koret) er et kor for alle uavhengig av sangerfaring, øver 

torsdager, dirigent Birgit Gudim Søland 
 

Domkoret har hatt en travel sesong ellers også med nok en gang svært vellykket og godt besøkt 
konsert i Sveisehallen på FMV-området. Her var Hans Andreas Kjølberg medspiller på Eufonium. 
Konserten fikk sågar et lite innslag på Kveldsnytt på NRK1. 

 

Satsingen på Aftensanger har fortsatt i 2024. Korte gudstjenester på kveldstid hvor korsangen er 
hoveddelen av innholdet og hvor liturgien ellers er holdt stramt, noe som gjør at det blir en kort og 
stemningsfull gudstjeneste. Enten i form av en tradisjonell anglikansk Evensong ivaretatt av 
domkoret og vokalensemblet, eller en noe friere liturgisk form slik jentekoret og Senza Rigore gjør 
det. 

Guttorm Guleng har fortsatt sin konsertserie «Bach i Sentrum». Her skal alle Bachs orgelkonserter 
fremføres i løpet av de kommende årene. 

Dan René Dahl har korte formiddagskonserter på siste fredag i måneden. Her kan også publikum 
forsyne seg med en kopp kaffe. 

Domkantorene holdt også formiddagskonserter med orgel og trekkspill under Glommafestivalen. 

Det har ellers vært avholdt en rekke små og store konserter og musikkgudstjenester, mange av 
dem hadde repertoar og tematikk knyttet til Hovlandjubileet.  

Ni lesninger og sanger er et svært populært arrangement. Det er også Allehelgenskonsert med 
byens sangere og artister. 
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6 Diakoni 

 

Onsdagsmiddag 

Hver onsdag ettermiddag utenom skolens ferietid, serveres middag i domkikrekjelleren. Dette er et 
tilbud som er åpent for alle. Her innbys det til et fellesskap rundt et bord eller du kan sitte litt 
tilbaketrukket om det er ønske. Det er en variert alder på de som kommer innom. I høst har antallet 
ligget på 15-20 besøkende. Her er du velkommen til å være med å lage et godt og hyggelig 
fellesskap med ditt nærvær. 

 

Familietreff Ukraina 

Siden april 2022 har det på mandager utenom helligdager og juli vært Familietreff Ukraina i 
domkirkekjelleren. I 2024 har det i snitt vært 60 personer tilstede hver mandag utenom helligdager 
og juli.  

Dette treffstedet fungere som en sjømannskirke for ukrainerne som er bosatt i Fredrikstad. Det er 
Fredrikstad kirkelige fellesråd som har ansvaret for treffet, og det bemannes med fellesråds 
ansatte og frivillige. Fredrikstad kommune har også i 2024 deltatt med noe ansatte ressurser fra 
Migrasjon helse. For å holde treffe i gang med matservering og tolketjeneste er vi avhengig av 
økonomiske midler og må derfor søke om økonomiskstøtte. Dette ser vi vil bli noe krevende for 
kommende år, og vi vil trolig måtte gjøre noen endringer i matserveringen.  På treffene har vi med 
oss frivillige pensjonerte prester som har tatt ansvar for en samling med lystenning i kapellet. 

 

Fasteaksjonen 

Fasteaksjonen 2024 gikk av stabelen i Domkikreparken tirsdag 19. mars, med sponsorløp og 
andre inntektsgivende aktiviteter som salg av varm suppe som Domkirken menighet stod for mm. 
Det var også café i Domkirkekjelleren, noe som var godt på en svært kald dag. Aksjonen er 
menighetenes aksjon, for å samle inn penger til Kirknes Nødhjelp sitt arbeid. Et diakonalt arbeid 
som handler om kamp for rettferdighet ute i verden.   

 

Andakter/gudstjenester 

Fjeldberg og Holmen betjenes med andakter/sangandakter og gudstjenester av frivillige, prester og 
diakon. Kirkekaffen på +Huset Holmen på 2.-dagene er et sosialt møtepunkt som blir tatt svært 
godt imot (se nærmere omtale under kapittel 4). 

 

Møtested Kirken, tilrettelagte gudstjenester og kveldsmat 

Møtested Kirken tilrettelagte gudstjenester for mennesker med funksjonsvariasjoner og alle andre 
er et felles prostitiltak og har sine gudstjenester og samlinger i Gressvik kirke og menighetssenter. 
Det er 9 gudstjenester i året samt en sommerkonsert. Tillagingen av kveldsmaten går fortsatt på 
rundgang mellom menighetene i prostiet og frivillige fra domkirken har deltatt på dette. 

 

Tilrettelagt konfirmantundervisning - Dagkonfirmanter 

Et tilbud for konfirmanter som har behov for en tilpasset undervisning fra hele Domprostiet. Denne 
undervisningen foregår i Domkirken. Konfirmasjonen i år ble holdt i juni med en konfirmanter. Kull 
2024/2025 startet opp i september og en flott gruppe med 7 konfirmanter. 
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Vakter på bryggekapellet 

Domkirken menighet har deltatt i turnusen med å holde bryggekapellet åpent på lørdagskveld/natt. 
Her deltar frivillige og ansatte. Det har ikke vært mye mennesker på åpen bryggekapellet disse 
senkveldene, og Kirkens Bymisjon planlegger å gjøre noen endringer rundt dette. 

 

Allehelgen - sorgkampanje, åpen kirke og konserter 

I forbindelse med allehelgen får etterlatte invitasjon til det som skjer i Fredrikstad- menighetenes 
regi. Det handler om åpne kirker og kapell, minnestunder, gudstjenester og allehelgenkonsert. Til 
allehelgenkonserten med lokale artister, får etterlatte tilbud om to gratis billetter, mange benytter 
seg av dette tilbudet. Denne konserten ble også støttet av Domkirken Diakonat. Det var ca. 450 
mennesker til stede på konserten 

Alle menighetene i Fredrikstad var med på sorgkampanjen fredag før allehelgen. Det var stands 
ute i lokalmiljøene, i Torvbyen og Østfoldhallen. Det ble det delte ut lys og brosjyren «Førstehjelp 
ved sorg» Ansatte og frivillige fra Domkirken og Rolvsøy bemannet standen i Østfoldhallen. Dette 
oppleves som et godt møtepunkt med byens befolkning og blir godt mottatt. Allehelgenslørdagen 
holdt domkirken åpen på fra 12.00-16.00 med innslag av orgelmusikk.  

 

Samtaler på Lindrende enhet 

Diakonen i domkirken deltar i tverrfaglig team og gir tilbud om eksistensielle/åndelige samtaler på 
Lindrende enhet (på Helsehuset) ca. hver 14. dag. Dette handler om å ivareta personer i en 
palliativ fase og deres pårørende.  

 

Sorg og Omsorg 

Menighetene i Domprostiet samarbeider med «Sorg og omsorg i Fredrikstaddistriktet» om å gi 
tilbud om sorggrupper og temakvelder. Diakonen bidrar med å koble personer som ønsker å delta i 
en/på sorggruppe/temakvelder opp mot dette. Diakonen var også gruppeleder for sorggrupper og 
har hatt enkeltsamtaler for oppfølging og inntak til nye grupper. Siste torsdag i måneden er det 
åpen dør på kirketorget for «Kafé Sorg og omsorg». Et åpent tilbud der man kan komme og snakke 
med andre personer i liknede livssituasjon. Våren 2024 Samarbeidet Kjellerkveld og Sorg og 
omsorg om en kveld med tema «Åpenhet om døden». Det ble invitert til innledning og 
panelsamtale og kulturelt innslag. 

 

Kontakt med migrantmenigheter 

Noen lørdager i året har en rumensk ortodoks menighet i Fredrikstad lånt kapellet i domkirken for å 
feire gudstjeneste. Vestre Fredrikstad kapell lånes ut til gudstjeneste hver søndag formiddag til 
menigheten Eritreisk Ortodoks Maryam- Fredrikstad. 

 

Dialogforum 

Domkirken menighet er medlem av Dialogforum Østfold.  

Dialogforum Østfold har som formål: -Å utvikle og forsterke dialogen og samhandlingen mellom 
kristne og muslimer i Østfold. -Å arbeide for økt kunnskap om og forståelse av kristendom og 
islam. -Å være et ressurs- og kompetansesenter for religionsdialog og samhandling mellom kristne 
og muslimer i Østfold.  

Kirkens SOS  

Domkirken menighet er medlem av Kirkens SOS i Borg. 
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Prosjekt Grenseland - Fortellinger som bygger broer 

26. april kunne vi endelig invitere til vernissasje for utstillingen «Grenseland – Fortellinger som 
bygger broer». Utstillingen gir tablåer av fortellingene fra Toraen, Koranen og Bibelen som jøder, 
muslimer og kristne har felles. Utstillingen har fått en flott plass i Domkirkekjelleren, og den har 
vært presentert for menigheten på flere av kirkekaffene. Vi har et samarbeid med Dialogforum 
Østfold (avd Fredrikstad), og det planlegges nå for visninger og fortellerstunder i første omgang for 
dialogdager med ungdomsskolene i Fredrikstad. 

Verdensdager 

Menigheten markerer verdensdager på forskjellig vis. Domkirken hadde åpen kirke i forbindelse 
med verdens dagen for forebygging av selvmord, og flere hadde behov for å kunne samles et sted 
etter rosetoget som gikk fra sentrum til Isegran. Verdensdagen for psykisk helse ble fra kiken i 
Fredrikstad markert med et arrangement i Kjølstad kirke. 

 

7 Trosopplæring, skole og barnehage 

 

De fleste tiltak i Domkirkens trosopplæringsplan gjennomføres i samarbeid med Glemmen. Vi har 
også samarbeid med Gamle Glemmen. I tillegg samarbeider vi med Onsøy/Gressvik om 
ferieklubb, «2 dager til» på skolens planleggingsdager i august, samt «2 dager i høstferien.»  

 

Babysang foregår ukentlig i Glemmen, der også barn og foreldre fra Domkirken er deltagere. For 
barn i førskolealder arrangerer vi fire «Klipp og lim – gudstjenester i barnehøyde» i løpet av året. 
Dette er hobbyverksted med enkel gudstjeneste for barn med foreldre og besteforeldre, der familier 
fra Domkirken sokn inviteres. Etter et siste forsøk med utdeling av “Kirkebok” til barn i alderen 2-6 i 
domkirken, var konklusjonen at dette ikke fungerer etter intensjonen. 

 

Skoler: Cicignon barne- og ungdomsskole er den eneste grunnskolen i soknet, det faste 
kontaktpunktet er den årlige skolegudstjenesten i advent, som i 2024 hadde 191 deltakere. 
Ungdomstrinnet deltok på dialogdag i domkirken i vår, i regi av Dialogforum. Til sammen seks 
grupper ulike skoler, både grunnskole- og videregående har vårt på ekskursjon til kirken og fått 
omvisning ved de ansatte. Hans Nielsen Hauge videregående skole hadde i 2024 for andre gang 
skolegudstjeneste i domkirken før jul. 

 

Barnehagene inviteres til høytidsvandringer. I 2024 deltok tre barnehager ved julevandring.  

 

Konfirmanter: Antall konfirmanter varierer betydelig fra år til år. Dette henger sammen med at det 
er relativt få i årskullene som tilhører Den norske kirke, samt at størrelsen på kullene varierer 
betydelig fra år til år. I 2024 var det tre konfirmanter som tilhørte domkirken, og to av dem ble 
konfirmert i Domkirken i september. I november 2025 var det hele 19 konfirmanter meldte seg som 
konfirmanter i domkirken. Domkirkens konfirmanter er med på et felles konfirmantopplegg med 
Glemmen og Gamle Glemmen, og det meste av undervisningen skjer i Glemmen kirke. 
Domkirkens konfirmanter er imidlertid med som ministranter på gudstjenestene i domkirken. 
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8 Åpen domkirke og prosjekt «Ventetid» 

Domkirkens sentrale plassering i bysentrum er velegnet for åpen kirke. Det er mange som går forbi 
kirken til alle døgnets timer, og det er ofte mange barn og familier som oppholder seg på 
lekeplassen i kirkeparken. Her opplever vi at det er et potensial som i større grad må utnyttes, og 
som kan være med å gi mennesker en økt tilhørighet til kirken. 

Bakgrunn 

Gjennom en årrekke har det vært åpen domkirke hver tirsdag, onsdag og torsdag fra 12-14, samt 
utvidede åpningstider på sommerstid. Fra 2021 er tilbudet utvidet, til nåværende til kl 12 – 16 
lørdag og søndag.  

I 2024 hadde vi på nytt åpen domkirke under Idyllfestivalen. Dette var et diakonalt tilbud der 
ungdom fikk et tilbud om samtaler, et trygt sted å slappe av mens man ventet på å bli hentet, og 
frivillige og ansatte serverte vann og frukt. Dette tilbudet ble svært godt mottatt og 1200 
ungdommer var innom kirken i løpet av to dager. Dette er nå etablert som et fast tilbud i samarbeid 
med Idyllfestivalen. Vi har også hatt åpen domkirke ved andre anledninger som Glommafestivalen, 
22. juli, Fredrikstad Pride i august og allehelgensaften i november. 

Ved hverdagsåpen domkirke på tirsdager, onsdager og torsdager er det kirketjener som er 
ansvarlig. På fredags- og søndagsåpen domkirke er det etablert en fast gruppe kirkeguider med 
studenter fra Høyskolen og andre ungdommer som holder kirken åpen. Dette finansieres med 
midler fra Diakonatet. I tillegg er det frivillige som bidrar når det er behov for det. 

Resultater 

I 2024 hadde vi åpen kirke 211 dager, med 7400 besøkende, fordelt på 4000 i helgene og 3400 på 
hverdagene. Det er samme antall dager med åpen kirke som i 2023, og like mange besøkende - 
selv uten Tall Ships i 2024, og med en mer korrekt telling av besøkende inne i kirken under Idyll-
åpen kirke.  

Prosjektet «Ventetid 2024» 

Fredrikstad domkirke menighet utviklet høsten 2021 prosjektet «Venterom – mer himmel på jord. 
Etter en evaluering ble prosjektet videreføre det på grunnlag av gode erfaringer. Uten 
prosjektstøtte fra bispedømmet, er omfanget ble tatt noe ned, men fortsatt med intensjon å tilby om 
åpen kirke og gratis møteplasser i kirken i advent. Advent er travel og hektisk tid for noen, men 
andre kjenner på utenforskap. Vi vil ivareta både en åndelig og en sosial dimensjon. 

Gjennom prosjektet gir vi en samlet presentasjon både i trykt materielle og på nett/sosiale medier 
av aktiviteter i egen regi i kirkene, sortert under tre overskrifter: Konserter - møteplasser – 
gudstjenester. Programmet omfattet tilbud om åpen kirke og enkle bønnesamlinger, julesang-
singalong, julequiz og små og store konserter og gudstjenester. De fleste arrangementene var 
gratis, for å ta vare på en tydelig diakonal profil i prosjektet som var der fra starten av.  
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9 Statistikk 

 

Kirkelig årsstatistikk 2019 – 2024 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Endring 
2023-
2024,  

prosent 

Medlemmer pr 31.12. 4212 4277 4342 4284 4259 4317 +1 

Innmeldte 5 2 5 3 6 4 -50 

Utmeldte 27 13 16 19 24 25 +4 

Døpte, bosatte i soknet 15 8 11 12 18 30 +66 

Konfirmanter 24 7 11 8 19 3 -84 

Kirkelige vigsler 9 5 4 11 10 8 -20 

Kirkelige gravferder 55 45 62 78 49 54 +10 

        

Gudstjenester, søn- og 
helligdager 

68 66 72 65 65 59 -9 

Deltakere, søn- og helligdager 9398 3520 4877 5139 5915 5612 -5 

Gudstjenester, utenom søn- 
og helligdager 

10 7 6 28 26 26 0 

Deltakere, utenom søn- og 
helligdager 

281 175 30 1499 1890 2089 +10,5 

Nattverdgjester 3698 2706 2206 3040 2845 3224 +13 

Konserter i egen regi  33 15 23 19 40 35 -12 

Deltakere, egne konserter 4691 796 2061 1788 3734 2429 -35 

Konserter, andre 14 20 8 13 21 16 -23 

Deltakere, andre 4318 1123 1741 3127 4665 4630 -1 

Åpen kirke, dager 118 153 122 152 210 211 0 

Frivillige medarbeidere 186 194 30 85 85 83 -2 
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10 Regnskap 
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Domkirken menighet 2024 

NOTER TIL REGNSKAP 

  

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 
fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De 
kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er 
ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte 
anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- 
eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter 
laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler 
som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over 
anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

  

2. Vesentlige regnskapsposter 

1. Økningen i brukerbetaling og salg kommer fra salg av et maleri ved kunstutstilling 
(inntektene er i sin helhet gitt videre som gave etter avtale med kunstneren, og ført i 
post 15), inntekt ved billettsalg til Allehelgenskonserten er ført her, denne er 
refundert til Domkirkens konserter. Også mottatte gaver ved egne konserter og 
onsdagsmiddag er ført her, disse har vært større enn budsjettert.  

6. Den norske kirke har etter søknad gitt kr 20.000 til sommerjobb for ungdom (brukt 
til å lønne ungdom ved åpen kirke) og 9.700 til medlemskap i Norske 
Kulturarrangører. 

7. Domkirken sokn fikk i 2023 fra Fredrikstad kommune en avregning etter salget av 
den tidligere Domkirkens barnehage. Ved en feil ble tilsvarende sum lagt inn i 
budsjettet for 2024. 

8. Domkirken menighet har etter avtale/søknad fått fra Stiftelsen Domkirkens 
diakonat kr 178.900 til avlønning av ungdom ved åpen kirke og 70.00 til 
lønnstilskudd til diakon. Disse tilskuddene er videre refundert til fellesrådet som 
utøver arbeidsgiveransvaret. Tidligere har Tilskudd til Åpen kirke gått direkte fra 
Stiftelsen til fellesrådet og ikke vært lagt i budsjettet, men for å synliggjøre denne 
aktiviteten i menighetens økonomi er midlene ført via menighetsrådet. Domkirkens 
jentekor har etter avtale bidratt med halvparten av utgiftene til lønn for korleder i 10 
% stilling i høsthalvåret, kr 17.425. 

9. Både offer til menighetsarbeidet og andre formål, givertjeneste og mottatte gaver 
ved åpen kirke og annet har vist en økning i forhold til budsjettet.  

13. Domkirken menighet har refundert til fellesrådet utgifter knyttet til lønn ved åpen 
kirke (198.900), lønnstilskudd diakon (70.00), andel av trosopplæring 
(konfirmantarbeid, 18.340), billettsalg ved konserter i regi av Kirkemusikk 
Fredrikstad (3.000), og lønn til korleder (53.000). Avviket fra budsjettet er forklart i 
kommentar til post 8, og skyldes lønn ved åpen kirke og dekking av domkirkens 
andel av konfirmantutgifter.  

15. Her er ført overføring av offer (166.203), gaver etter salg av maleri (30.480), 
tilskudd til Borg domkor (25.600) og overføring av billettinntekter til Domkirkens 
konserter (21.900). 
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3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 

  

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  

Årets resultat viser et mindreforbruk på kr 48.331. Økningen i offer og givertjeneste 
til menigheten er hovedgrunnen til dette (nesten en fordobling i forhold til 
budsjettet). Det kan også nevnes at overgang til den felles avtalen i 
fellesrådsområdet med ett trykkeri om produksjon av menighetsblad har redusert 
utgiftene til «Domkirken i Sentrum» med kr 10.992. 
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11 Vedlegg 

11.1 Borg domkor 
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11.2 Borg Vokal 

 

Borg Vokal består av en kjerne på 16-18 sangere, og utvider til større besetning når musikken 
krever det. Ensemblet arbeider mot oppsetninger og konserter med øvingsplaner tilpasset det 
enkelte prosjekt, tre til fire oppsetninger for hvert semester. Vi har en kjernebesetning som består 
av mange medlemmer med lang fartstid, men det er også kommet til yngre medlemmer de senere 
årene. Flere av våre egne sangere blir benyttet som solister ved korets konserter. 

  

Borg vokal ledes nå av domkantor Tore Erik Mohn ved de fleste konsertene. Vi øver også fast i 
Domkirken. Tilknytningen innebærer ikke andre økonomiske forpliktelser fra Domkirken enn å stille 
kantorer og lokale til rådighet.  

 

Siden 2018 har Borg vokal fått støtte fra Korforbundet som ensemble på høyt nivå. Disse 
tildelingene har blitt gitt hvert år inkludert for 2024, og gir en tryggere og mer forutsigbar økonomi. 
Borg vokal har også fått gjennomslag ved andre tildelinger (Kulturrådet, Fond for Utøvende 
Kunstnere, Fredrikstad kommune). Likevel er drift i stor grad avhengig av at medlemmene ikke 
mottar godtgjørelse for å delta. 

 

Egne nettsider er opprettet (www.borgvokal.com) samt egen Facebook-side, både for synlighet 
utad og for intern kommunikasjon.  

 

Styret består av: 

• Ketil Størdal, leder og stemmeleder tenor 

• Elisabeth Engen Lie, nestleder og stemmeleder sopran 

• Stine Camilla Blichfeldt Ærø, stemmeleder alt  

• Arne Halvor Thingstad Pedersen, stemmeleder bass 

 

I tillegg har Håkon Standal ansvar for økonomi, uten at han sitter i styret. 

 

Konserter og framføringer i 2024:  

 

Kyrie/Norske Messer: Konsert (+ Linn Skåber, tekster og tekstlesing) 

1. mars: Moss Arena 

2. mars: Sarpsborg kirke 

3. mars: Paulus kirke 

Nystedt/Hovland/Holm Foosnæs 

Duruflé, MacMillan, Vierne, Martin, Caplet. 

 

Messesang:   7. april, Fredrikstad Domkirke 
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Seminar og konsert 

med Nordic Voices: 20./21. april, Fredrikstad Domkirke 

   Musikk for to kor 

Henrik Ødegård: Beatitudes 

   Renessansemusikk: Gesualdo, Purcell  

 

Konsert (samarbeid m/Tønsberg domkor) 

8. september (Fredrikstad Domkirke) 

10. september (Tønsberg Domkirke) 

Bruckner: Ave Maria, Afferentur Regi, Ecce Sacerdos 

Hovland:  Missa Misericordiae 

   O bli hos oss 

   Aftonbön 

 

Jubileumsmarkering: Egil Hovland 100 år  

13. oktober: Sarpsborg kirke 

Kyrkans Eviga Lovsång 

20. oktober: Fredrikstad Domkirke  

Missa Verbi 

Signingsmusikken  

20. oktober: Glemmen kirke (kveldskonsert). 

 

Ny musikk/Høstriss: Konsert med Trondheim voices og Borg vokal  

9. november: Fredrikstad Domkirke  

Eva Holm Foosnæs: Mass for refugees.  

 

Besetningen er stabil. Dette er viktig for kunstnerisk leder og for alle medlemmer for å kunne sikre 
god musikalsk framdrift. Tore Erik Mohn har øvd med koret, uten fast honorar fra ensemblet. Ofte 
har domkantor Dan René Dahl vært tålmodig repetitør og medmusikant.  

I 2024 ble det satt av et stipend til de to kantorene til faglig bruk.  

 

Vi skylder våre solide kirkemusikere stor takk for bidrag ved prosjekter i 2024.  

 

Fredrikstad, 1.3.2025 

 

Ketil Størdal  
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11.3 Senza Rigore 

 

ÅRSBERETNING – driftsåret 2024 

Koret har bestått av 25 - 27 medlemmer (Vi fikk 2 nye medlemmer i 2024). Aktive medlemmer har 
variert fra 24 til 27 (div. permisjoner) 

Dirigent: Birgit Gudim Søland 

Pianist: Dan René Dahl 

Styrets har bestått av 

Leder: Gro Heie Engelbrecht 

Styremedlem: Lise Skåland Mathisen 

Styremedlem: Wenche N. Holmstrøm 

Styremedlem: Marit E Hetmann 

Styremedlem: Kristin Skåland 

Varamedlem: Kirsti Juliussen 

Varamedlem: Heidi Moraeus 

I tillegg: 

Webansvarlig: Lise Skåland Mathisen/Gro Heie Engelbrecht 

Noteansvarlig Lise Skåland Mathisen 

Valgkomité: Terese Bakkenget/Heidi Moraeus 

Revisor: Robert (Mann til Sidsel Paus Vignes) 

 

Styrets virksomhet i 2024; 

Avholdt 4 styremøter 

Arrangert 1 medlemsmøte: 28/2-2024 

Arrangert årsmøte 28/2-2024 

 

I tillegg: 

• Arrangert Konsert med Vocalis 20.mars 2024 

• Arrangert sommerkonsert 5. juni 2024 

• Arrangert seminar + sosial samling hos Birgit etter seminaret 23.-24.august 

• Arrangert feiring av jubilanter 24.april og 25. september med kake 

• Arrangert julekonsert 

• Arrangert sosialt samvær på Bergmann’s 18/12 

 

Øvelser 

Koret har i 2024 hatt 31 øvelser + 1 seminarsamling (august) 

Snittantall for øvelser 2024: 20 stk. 

Antall oppmøtte på øvelsene har variert fra 14 til 24stk. (ingen av øvelsene i 2024 var fulltallige) 

 

Sangoppdrag 
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Koret har deltatt på 18 sangoppdrag - Snitt for oppmøte på sangoppdrag har vært 17 stk. 

Antall oppmøtte på oppdrag har variert fra 1 til 25 stk. (Ingen oppdrag var fulltallige) 

 

Aktiviteter i 2024 (Tall i parentes er deltagere fra SR) 

Sang-oppdrag: 

04/02 Gudstjeneste Domkirken – Skaperverkets dag (17) 

14/02 Even Song i Domkirken (21) 

17/03 Gudstjeneste Domkirken – Maria Budskapsdag (20) 

20/03 Konsert med Vocalis – Moss Kirke (18) 

11/04 Konsert I Østre fredrikstad Kirke (20) 

17/04 Sang på kirkens hus i Fredrikstad (18) 

30/05 Salmekveld Glemmen kirke (10) 

05/06 Sommerkonsert i Domkirken (23) 

15/06 Sang vielse i Gamle Fredrikstad kirke (9) 

04/08 Fotball-gudstjeneste (2) 

18/09 Hovland konsert (18) 

13/10 Kyrkans eviga lovsång – Sarpsborg kirke (14) 

20/10 Signingsgudstjeneste i Glemmen kirke (10) 

03/11 Allehelgensgudstjeneste Domkirken (14) 

08/12 Gudstjeneste Domkirken (15) 

11/12 Julekonsert m/Domkirkens jentekor (24) 

22/12 Ni lesninger (17) 

24/12 Julaften – felleskor (1) 

 

Andre aktiviteter/sosiale arr.: 

28/02 Årsmøte /Medlemsmøte (23) 

24/04 Feiring av jubilanter 1.halvår (22) 

15/06 Sang og serveringshjelp i bryllup (8) 

29/07 Vaske-/flyttebyrå for Birgit (8) 

24.08: Kick-off hos Birgit på Hvaler (19) 

25/09 Feiring av jubilanter 2. halvår (17) 

18/12 Sosialt samvær før jul (12) 

2024 har vært et aktivt år for oss i Senza – og året har båret preg av Hovland-jubileet, med 
Hovland i alle oppdrag. Høydepunkter i kø; med mange konserter. Spesielt artig å få delta på 
Hovland-festivalen sammen med musikere og flere kor. Ble en mektig opplevelse! Vi er gla’ i 
Hovland, men noen gir uttrykk for at de gleder seg til nå å kunne synge annet stoff… 

Oppdragene har fordelt seg med 2 i snitt pr mnd. – med unntak av desember som er den mest 
aktive måneden. Noe sosialt har vi også klart å klemme innimellom – her oppfordrer vi alle til å dra 
i gang treff som ikke arr. av styret; Lønningspils, quiz, kino – 1-øl etter øvelsen etc. 

for styret i Senza Rigore – 30/12-2024 Lise S. Mathisen 
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11.4 Domkirkens Jentekor 

 

Styresammensetning 

Årsmøtet ble holdt onsdag 3. april 2024, Domkirkekjelleren. Følgende styre ble valgt: Marthe 
Edvardsen, Mariann Søberg (styremedlemmer), Synne Liåsen Brunes (korets representant) og 
Monica Isakstuen (styreleder).  Valgkomite: Rikke Solbakke.  

Odd Arne Lydko-Borgen takker ja å fortsette som kasserer etter årsmøtet.  

 

Styrets virksomhet 

Styret i koret har avholdt fem styremøter i 2024, to ila våren og tre ila høsten. Styret arbeider 
kontinuerlig med rekruttering i tillegg søknadsskriving, oppdatering av medlemslister, håndtering av 
organisasjonstilknytning, kommende planer for koret, samt organisering av turer, seminarer og 
konserter.  

 

Medlemmer 

Koret har gjennom året hatt i alt 23 medlemmer. Noen sluttet til sommeren, noen nye har kommet 
fra høsten 2024. Ved utgangen av året teller vi 20 medlemmer.  

 

Aktivitet 

Øvelser: 16 øvelser vår og 15 øvelser høst (1 fellesøvelse med Senza Rigore) 

 

Gudstjenester i Domkirken: 7. januar med juletrefest, 22. september Høsttakkefest,  

1. desember, 24. desember 

 

Gudstjeneste på kortur: 26.4-28.4, til Sjømannskirken i Hamburg 

Sang under gudstjeneste der søndag 28.4, og liten konsert etterpå, samme sted  

 

Konserter (egne og samarbeid):  

20. mars, Ni lesninger 

8. mai, Frigjøringskonsert i Glemmen kirke 

29. mai, Sommerkonsert  

13. september, Sabeltann-konsert med Alexander Hermansen og Borge Musikkorps, Båthuset 
Scene (Kulturnatt)  

19. oktober, Lunsjkonsert under Egil Hovland-jubileet 

20. oktober, Festkonsert i Glemmen kirke, Egil Hovland-jubileet 

11. desember, Julekonsert med Senza Rigore 

22. desember, Ni lesninger 

 

Annet: 

2. mars, sang Humanistisk navnefest (x2) 

5. juni, sommeravslutning hjemme hos Hege 

21.-22.september, korseminar med overnatting i kirken 
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Fredrikstad 3. mars 2025 

 

Styret i Domkirkens jentekor 

Monica Isakstuen, styreleder 

Marthe Edvardsen og Mariann Søberg, styremedlemmer 

Synne Liåsen Brunes, korets representant i styret 

Odd Arne Lydko-Borgen, kasserer 

Hege Holmquist, dirigent 
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11.5 Cantabile 

 

Aktivitetene i 2024 

• Birgit Gudim Søland har vært korets entusiastiske dirigent i hele 2024 

• Domkantor Dan René Dahl bidro med akkompagnering da koret medvirket på kulturnatt i 
Bibliotekets Aula 13.09. Vi arrangerte kafe i foajeen sammen med ØSS blanda kor.  

• Begge kirkens kantorer har bidratt i forbindelse med korets deltakelse på gudstjenester og 
konserter. I 2024 har koret deltatt på 2 gudstjenester og Skaperverkets søndag 02.06. i 
parken ved Gamle Glemmen Kirke, samt «Ni Lesninger» 19.12.  

• Vi åpnet høstsesongen med åpen øvelse. Dessverre, kom det ingen.  

• Etter oppfordring fra kirken arrangerte koret Julesang-kveld med publikum i 
domkirkekjelleren før jul med skuffende respons. 

• Vi hadde en vellykket kortur 16. – 17.11. hvor vi sammen tok tog til Göteborg, Koret sang 
på søndagens högmessa i Göteborgs domkyrka. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra vårt 
svenske vertskap. 

• Cirka annenhver øvelse har det vært sosialt samvær med kaffe i kirkekjelleren.   

• I mars mistet koret et kjært medlem, noe som preget medlemmene sterkt. 

  

Styret i 2024 har bestått av 

Venke Heidenstrøm (leder)    

Katrine Malm (nestleder)    

Svein Kolstad Hansen (kasserer)    

Lisbeth Solberg (sekretær) 

Eva K Kittelsen (styremedlem) 

Liv Stenmarch Engh  (vara)   

Siri Ramsdal (vara)   

Birgit Gudim Søland har deltatt på styremøtene.   

   

• Det er avholdt 4 ordinære styremøter i 2024. Styret har jevnlig hatt kommunikasjon på e-
post.  

• Koret fikk 2 nye medlemmer i september, i tillegg kom 2 tidligere medlemmer tilbake. 

• Vi har i snitt god fremmøteprosent. Medlemstallet holder seg jevnt rundt 28 – 29.  

  

Takk til alle medlemmene som bidrar til at vi har hyggelige øvelser og godt samhold og for velvilje 
og hjelp ved arrangement og kaffepauser. 

  

Vi prøver å holde oss aktive på sosiale medier, samt opplyse om våre aktiviteter for å tiltrekke oss 
nye medlemmer. Medlemmene bes også være så aktive som mulig i denne prosessen. 

  

Egenkapitalen per 31.12.24 er kr 44 927 

   

Fredrikstad 27.01.25 

Venke Heidenstrøm 
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11.6 Domkirkens diakonat 

 

Domkirken Diakonat (DD) er en stiftelse tilknyttet Domkirken menighet, med formål å ivareta 
diakonal virksomhet i menigheten. DD het tidligere Domkirkens Menighetspleie. DD kan benytte 
stiftelsens midler til å fremme diakonalt / sosialt arbeid i menigheten / lokalsamfunnet.  

Det ble holdt ett styremøte i 2024, i tilknytning til årsmøtet. 

 

Årsmøte 6. mars 2024. 

Jo Edvardsen, ny leder. Valgt for 1 år, til vår 2025  

Grete Ringdal, valgt for to år til vår 2026. 

Geir Hardeng, valgt for to år til 2026. 

Kari Næss Omvik. Valgt til vår 2025 

Endre Fyllingsnes. Valgt til vår 2025 

 

Økonomi 

Stiftelsen forvalter 4,077 mill. kr., bl.a. etter et tidligere salg av et menighetshus og av  

Domkirkens barnehage.  

 

-Brukskonto       0,143 mill. 

-Plasseringskonto    2,854 mill.          

-Plasseringskonto    1,080 mill. (stiftelseskapital)  

 

Regnskapet er revidert av Lervik revisjon, Fredrikstad (reg. revisor Trygve Lervik).  

Regnskapet gir et rett bilde av stiftelsens eiendeler, finansielle stilling og resultat.  

DD har en solid egenkapital, hvilket sikrer fortsatt drift og støtte til diakonale tiltak. 

Grunnkapitalen er 1 mill. 

 
Diakonatet har i 2024 gitt følgende tilskudd: 

- Dialogforum Østfold, kvinnegruppe i Fredrikstad, kr 80.000 

-Allehelgenskonsert 20.000-  

-Matlapper Romleiren 20.000-  

-«Åpen domkirke» 178.900  

- Tilskudd diakon domkirken, kr 70.000,- 

 

-Integreringsmidler. Diakonatet fikk fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI) via 
Fredrikstad kommune kr 157.000 i støtte til Ukraina-treff. Midlene er overført til Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, som fører regnskapet, mens rapportering skjer via Diakonatet. 
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11.7 Hjertebønn 

 

Etter å ha viet håpets tema og praksis oppmerksomhet i foregående semester, la vi våren 2024 ut 
på en spirituell reise til middelalderens store mystiker og rekluser, Julian av Norwich. Det er ikke 
første gang vi oppholder oss i hennes tekster og nærvær, men få har skrevet så opplyst og inderlig 
om Kristus som henne. Tekstene ble til flere tiår etter åpenbaringene eller visjonene hun hadde, 
der Kristus opplyste henne for et helt liv, for manges liv. Julian, som for alt vi vet var kvinne, 
Juliana, ble også Englands første forfatter. Håpshymnen hun fikk i gave fra Kristus kan vi bruke 
som bønn, igjen og igjen: 

«All shall be well, and all shall be well, and by all manner of things, all shall be well». 

Hvordan lytter vi til medmennesker, og hvordan lytter vi mens vi snakker? Høstsemestret i 2024 
mediterte vi over store spørsmål om hvem vi er og hvordan vi uttrykker stillheten i møte med 
menigheten og andre mennesker, bl.a. ved hjelp av Meister Eckharts visdom. Hver Hjertebønn 
handler også om hvordan vi gjennom kroppen, Guds tempel, bærer frem tanker og instinkter til 
hjertene våre, for å være i fred med oss selv. Put your Mind in your Heart, heter denne formen for 
kontemplasjon som hjelper oss å være til stede i livene våre uten å vurdere eller fordømme det vi 
tenker, føler og reagerer på. «Legg deg det på hjertet». En god øvelse en gang daglig i fastetiden, 
som jo varer hele året: Hendene på knærne, si «Du i meg» på innpust, «Jeg i Deg» på utpust. 
Gjennom denne innforlivelsen med Helligånden kan nemlig våre medmennesker og 
naturomgivelser få større oppmerksomhet og gode gjerninger attåt. Under ledelse av daglig leder 
Jo Edvardsen har vi også flere ganger avsluttet liturgien med kirkens Fredsbønn. 

Vi begynte så smått forberedelsene til Missa Dignitiva som skal avholdes 21. september i år, men 
mer om det ved en senere anledning. 

Takk til kirkens personale som forbereder kirkerommet, til domorganist Dan René Dahl som bidrar 
uunnværlig til den musikalske rytmen i liturgien og til sokneprest Kristin Winlund som gjr 
Hjertebønnen stemmens varme og dessuten forretter Nattverden. Vår faste vikar, sokneprest 
Endre Fyllingsnes, deltar også som medliturg av og til, med hjertet i Brann.  

 

Ørebekk, 14. mars 2025, 

Freddy Fjellheim (sign.) 
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11.8 Kjellerkveldene 

 

 

Disse har deltatt i kjellerkveldkomiteen: Wenche Tuman Johnsen, Werner Winlund, Lisbeth 
Lindahl, Erling Omvik, Endre Fyllingsnes, Jo Edvardsen. Siden 2023 har Endre Fyllingsnes fungert 
som leder for komiteen. 

I 2024 trådte Wenche Tuman Johnsen ut av komiteen etter å ha vært med siden kjellerveldene 
startet opp. Vi retter en stor takk til Wenche for en stor innsats i mange år. 

I tillegg til komiteen er det en fast gruppe som bidrar med servering og rydding, og på hver 
kjellerkveld er det et kulturelt innslag av ulike lokale musikere.  

Det ble arrangert følgende seks kjellerkvelder i 2024 (antall frammøtte i parentes): 

• 13. februar: «Åpenhet om døden”, i samarbeid med Sorg og omsorg. Sang ved Cathrine 

Iren Iversen. (75) 

• 12. mars: “Halvorspraten” - kåseri ved biskop emeritus Halvor Nordhaug om Fredrikstad-

identitet, FFK og bispegjerning i Bjørgvin. Sang ved Aleksander Abelsen. (33) 

• 9. april: "22 år som riksadvokat, hva lærte jeg av det?" Foredrag av tidligere riksadvokat 

Tor-Aksel Busch. Musikk ved Arild Elnes, saksofon. (45) 

• 17. september: «Ensomhet er like farlig som røyking”, ved professor Camilla M. Ihlebæk. 

Musikk ved Wenche Tuman Johnsen og Stine Solgård Stene. (21) 

• 15. oktober: “Kjente forfattere som har bodd i Fredrikstad-distriktet", ved Jørn Enger. Sang 

ved Oda Mossik Bernhardsen. (45) 

• 26. november: “Biologen som redder fiskeørnunger med droner”, ved Rune Aae. Musikk 

ved elever fra kulturskolen. (50) 

 

 

 

 

 

 

 


